
 NÁRODNÍ MUZEUM - HISTORICKÉ MUZEUM   
 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

Přihlašuji závazně svého syna / svou dceru na příměstský tábor při Národním muzeu,  

který se uskuteční v termínu 27. – 29. 10. 2014. 

 

 
Jméno a příjmení dítěte: ………………………………….……………………….…….……………. 

 
Datum narození: ……………………………………………………….…………………..…………..  
 
Rodné číslo: …………….…………….……Zdravotní pojišťovna: ……………………………...…. 
 
Bydliště:……………………………..…………………….…………………………………………….. 
 
Škola, třída:……………………………………..……………….……………………………………… 
 
Jméno rodiče (zákonného zástupce):……………………………….…………………..………..…. 
 
Telefon (rodiče): ……………………….……E-mail (rodiče):………............................................. 
 
 
……………………………                                    …………………………………………... 
               datum                                                           podpis zákonného zástupce 
 
 
Táborová taxa 1.000 Kč (nebo 850 Kč pro současně přihlášené sourozence) bude 
uhrazena: 
 

1) poštovní složenkou 
2) převodním příkazem (banka) na č.ú. 6331011 /0100 
3) z příspěvku zaměstnavatele 
 
V případě požadavku na zaslání faktury pro Vašeho zaměstnavatele uveďte jeho přesnou 

fakturační adresu:....................................................................................................................... 

……………………………………………………………………..…………………………………….. 

 

 

Řádně vyplněnou přihlášku zašlete obratem poštou na adresu: Mgr. Pavlína Honzíková, 

Vinohradská 1, 110 00 Praha 1, pavlina_honzikova@nm.cz, tel.: 224 497 117 nebo 725 773 909. Po 

odeslání přihlášky Vám bude telefonicky či emailem obratem přidělen variabilní symbol k uhrazení 

platby. 
 

STORNO podmínky:  

Odhlásíte-li dítě 3 – 1 den před začátkem konáním programu, storno poplatek činí 100% z ceny. 
Odhlásíte-li dítě 4 – 7 dní před začátkem konání programu, storno poplatek činí 50% z ceny. 
Odhlásíte-li dítě 8 a více dní před začátkem konání programu, storno poplatek činí 30% z ceny. 
Nemůže-li se dítě tábora účastnit ze zdravotních důvodů nebo onemocní-li během tábora, storno poplatek činí 
30% z ceny. V tomto případě je nutné doložit potvrzení od lékaře.  
V případě zajištění náhradníka z Vaší strany storno poplatek neúčtujeme. 

mailto:pavlina_honzikova@nm.cz
mailto:pavlina_honzikova@nm.cz
mailto:pavlina_honzikova@nm.cz
mailto:pavlina_honzikova@nm.cz
mailto:pavlina_honzikova@nm.cz

